Carlo V. i quali titoli noi riferiremo portando l'intestatura in latino, che ha il

Diploma Cesareum Caroli V. concessionis Instdae Melilae et Gaiidusii , et TripoUs

,

civitatis Barbariae , Ordini Sac. Uierosolimitano etc.

,, Nos Carolis Quintls, divina favente Clementia, Romanorum Imperator sem-

per augustus, Ioanna ejus mater, ed idem Carolus, Dei gratia, Reges Castellae, Ara-

gonum , ntriusque Siciliae , Hierusalem , Legiouis , Navanae , Granatae , Toleti,

Valentiae, Galitiae, Maioricarum Hispalis, Sardiniae, Cordubae , Corsicae , Mursiae,

Giennis, Algarbii , Algeriae, Gibrallaris , Insularum Cauariae , nec non Insularum

Indiarum , et Terrae firmae , Maris Oceani , Arciduces Austriae, Duces Burgundiae
et Brabanìis etc. Comites Barchiononae, Flandriae et Tyroli etc. Domini Vizcayae,

et Molinae etc. Duces Athenarum , et JN'eopatriae , Comites Rossilionis , et Ceri-

laniae, Marchiones Oristani, et Gociani. — Cum prò restaurandis, et stabiliendis Con-
veutu , Ordine, et Religione Hospitaiis sancti Joannis llierosolymitani , et ut ad-

modum Reverendus, Veucrabiiis , et Religiosus, Nobis piurimum dilecli, Magnus Ma-
gister , Priores, Baiulivi , Praeceptores , et fliililes dicti Ordinis, qui amissa Rhodo
insula , a Turcis longissima, et acerrima obsidione violeuter occupala, pluribus jam
annis vagautes , firmam tandem Scdem obtiuere, et ea

,
quac ad ipsam Religionem

perlinent , in Christiauae Reipublicae benelìtium retorquere valeant eie. ,, Daiitm

in Castello Franco die XXIII. mensis martii , tertie indictionis , Anno a nativitale

Domini MDXXX. Rcgnorum nostrum etc.

(683) Caruso. Memorie storiche di Sicilia parte 3. Palermo 17 ì4 p. 147.

(684) Candidali alia nuova Sede Vescovile di Malta si presentarono tosto

Monsignor Tommaso Bosio , e Monsignor Girolamo Ghiuucci senese. Cardella. No-
tizie de' Cardinali T. i pa^. 147; e Carlo V. jìroponeva la persona di un suo

consigliere e cancelliere imperiale il reverendo Baldassarre Wallkiik.

(685) nulla Clementis Pont. Max. VII.
(
quae conliuet )

Confirmatio infeu-

datlonis insularum TripoUs, Mclitae et terrae Gandisii a Carolo romanorum Impe-

ratore Hospitali sancti Joannis Hierosolyniitani coneessarum — Datum Romac apud
sanclum Petrum anno Incarnationis Dominìcac i 530 Kal Maii , Pontificatus Nostri
unno VII.

( Extat in ) r>ullarum eie. fiom. Pont, cur C. Cocijuelines. Romae Tjp.
Mainardi 1745 fol. T. 4. part. 1. pag. 00 a 92.
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(6S6) Premeva sommamenle al Cardinale Gallinara , come a Carlo Cesare ,